Products Solutions Services
操作手册
Soliswitch FTE20
阻旋限位开关
BA01069F/28/ZH/07.22-00
71576898
2022-05-31
Soliswitch FTE20 目录

  A0017317
 1 Soliswitch FTE20 的铭牌示意图
1 订货号
2 序列号
3 扩展订货号
4 电源和外壳防护等级（IP 代号）
5 环境温度范围
6 认证
7 输出参数
8 生产年份和制造商地址
3.2  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang，或登陆网址查询 www.endress.com
4  安装
4.1  到货验收、运输和储存
必须遵守允许环境条件和储存条件的要求。精确规格参数参见“技术参数”章节→   21。
4.1.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
• 包装或包装内的物品是否完好无损？
• 包装内的物品是否有遗漏？对照供货清单，检查包装内的物品是否与供货清单一致。
安装 Soliswitch FTE20
8 Endress+Hauser
4.1.2  运输和储存
请注意以下几点：
• 包装设备，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。原包装具有最佳防护效果。
• 允许储存温度范围为–20 … 60 °C (–4 … 140 °F)。
4.2  安装条件
正确和错误安装位置参见→   2,  8。
必须采取防护措施，避免设备直接日晒。防护罩可以作为附件订购，参见“附件”章节
→   28。
设备的外形尺寸参见“技术参数”章节→   16,  25。
1
3
2
4
~200 (7.87)
5
6
7
8
  A0021567
 2 阻旋料位开关的安装方向示意图；单位：mm (in)
允许安装方向 禁止安装方向
1： 顶部竖直安装 6： 安装在进料口正下方
2： 顶部倾斜安装 7： 安装短管过长
3： 侧向安装 8： 水平安装，传动轴长度 > 300 mm (11.8 in)
4： 侧向安装，配备防护罩（用于阻挡掉落固料）
5： 底部安装（设备必须采取抗冲击保护措施）
环境温度范围
–20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
介质温度范围
–20 … 80 °C (–4 … 176 °F)
选配指示灯的机械负载
选配指示灯必须采取机械负载保护措施（冲击能量 > 1 J）。
Soliswitch FTE20 安装
Endress+Hauser 9
详细信息参见“技术参数”章节→   23。
4.3  安装指南
注意
安装过程中操作不当会损坏设备
‣ 禁止通过旋转外壳拧紧过程连接。拧紧过程连接后，调整外壳位置，确保电缆入口朝下
放置。
1
2
3
  A0017361
 3 标准型仪表的安装示意图
1 安装 60 x 48 x 3 mm (2.36 x 1.89 x 0.12 in.)密封圈（1）。
2 将叶片插入连接法兰（3）。提示：注意过程连接端的最大法兰深度。如需使用带标准叶片的仪表
型号，用于安装法兰连接的套管长度不得超过 40 mm (1.57 in)；套管长度超过 40 mm (1.57 in)
时，必须使用带折叠叶片的仪表型号。必须确保叶片不用额外施力便可顺利插入套管。
3 使用 AF 60 开口扳手（2）拧紧螺母。
注意
当被运输固定材料固定时，带折叠叶片的仪表无法正常工作。

序列号！
备件 订货号
外壳盖 71418346
法兰连接 71418347
折叠叶片（304 不锈钢） 71418318
双叶片 71418342
延长缆 71418345
通用接头延长缆套件 71572490
指示灯 71418344
E14 灯泡（24...28 VDC/24 VAC），五件装 71528394
E14 灯泡（115 VAC），五件装 71528395
E14 灯泡（230 VAC），五件装 71528396
10.3  返厂
安全返厂要求与具体设备型号和国家法规相关。
1. 登陆公司网站查询设备返厂说明：http://www.endress.com/support/return-material
 选择地区。
2. 如果仪表需要维修或工厂标定、或订购型号错误或发货错误，请将其返厂。
10.4  废弃
为满足 2012/19/EU 指令关于废弃电气和电子设备（WEEE）的要求，Endress+Hauser 产
品均带上述图标，尽量避免将废弃电气和电子设备作为未分类城市垃圾废弃处置。请勿将
带此标志的产品作为未分类城市垃圾废弃处置。必须遵循规定条件将产品寄回制造商废弃
处置。
Soliswitch FTE20 技术参数
Endress+Hauser 21
11  技术参数
11.1  输入
11.1.1  测量变量
物位(与方向和长度相关)
11.1.2  测量范围
测量范围取决于设备的安装位置和所选测量杆长度(75 … 300 mm (2.95 … 11.81 in))，或缆
绳延伸长度(max. 2 000 mm (6.56 ft))。
11.2  输出
11.2.1  输出信号
数字量
11.2.2  开关量输出
功能
切换浮动可切换触点。
开关响应
开/关
响应时间
从叶片停止旋转至输出开关量信号：20°，相当于 3.5 s
开关容量
• 符合 EN 61058 标准：250 V AC 5E4，6(2) A
• 符合 UL 1054 标准：125 … 250 V AC，5 A
• 24 V DC，3 A
• 最小开关负载为 300 mW（5 V / 5 mA）
启动电流大于 100 mA 时，无法确保开关电流 I 小于 100 mA 时的开关功能。
11.3  电源
11.3.1  接线端子分配
图标 说明 图标 说明
 保护性接地 H1 空仓/满仓状态检测信号连接（可选）
N（交流）
电源
N/L-
L-（直流） 11 可切换触点
L1（交流）
电源
12 常闭触点
L+（直流） 13 常开触点
技术参数 Soliswitch FTE20
22 Endress+Hauser
11.3.2  供电电压
• 24 V DC ± 15%
• 24 V AC ± 10%，50/60 Hz
• 115 V AC ± 10%，50/60 Hz
• 230 V AC ± 10%，50/60 Hz
供电电缆需要安装过载保护元件（额定电流 ≤ 10 A）。
11.3.3  功率消耗
Max. 3.5 VA
11.3.4  接线端子
压簧式接线端子
允许电缆横截面

11.11  附件
Endress+Hauser 提供多种设备附件，以满足不同用户的需求。附件可以随设备一同订购，
也可以单独订购。具体订货号信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登陆 Endress
+Hauser 公司网站的产品主页查询：www.endress.com。
技术参数 Soliswitch FTE20
28 Endress+Hauser
11.11.1  设备专用附件
附件 说明
法兰连接，包括过程连接
密封圈和螺母
150 (5.91)
1
5
0
 (
5
.9
1
)
!18 (0.71)
!48 (1.89)
2 (0.08)120 (4.72)
1
2
0
 (
4
.7
2
)
  A0018472
 18 法兰连接的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
在产品选型表中作为附件订购
Soliswitch FTE20 技术参数
Endress+Hauser 29
防护罩 用于保护安装在仓顶的测量设备，使其免受气候条件和日晒的不利影响。
62 (2
.44)
175 (6.89)
201.5 (7.93) 298.5 (11.75)
103 (4.06)
2
2
1
.5
 (
8
.7
2
)
  A0017694
 19 防护罩的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
在产品选型表中作为附件订购
*71576898*
71576898